


soul red

sydänterveyttä edistävä superravintolisä.

60 ml dna:ta tukevia ainesosia



parantaa elimistöäsi solutasolla suojaamalla sitä antioksidanttisesti.

lyhentää palautumisaikoja vankalla ravintoaineprofililla.

mahdollistaa kivuttoman elämän 80 %:n solutulehduksen vähenemisen ansiosta.

auttaa sinua laihtumaan, näyttämään hoikemmalta, saa aineenvaihduntasi toimimaan helpommin

auttaa sinua tuntemaan olosi terveemmäksi ja elinvoimaisemmaksi parantuneen sydänterveyden ansiosta.

edistää nuorekkuutta vähentämällä solujen ikääntymistä 80 %.

mitä on soul red?

SOUL Red on terveyden voimanpesä, jonka tiede on suunnitellut parantamaan erityisesti kehosi toimintaa ja suorituskykyä. Vain 57g:ssa on valtava määrä antioksidantteja, vitamiineja ja kivennäisaineita sekä muita kehoa vahvistavia ravintoaineita juotavassa, kätevässä pakkauksessa. Miten? SOUL Red saa voimansa siemenistä ja on täysin luonnollinen.

miten soul red auttaa kehoasi?

Loimme SOUL Redin niin paljon hyötyjä kuin mahdollista. Sen ainutlaatuisen, synergistisen koostumuksen ansiosta se parantaa sydämen terveyttä, torjuu ympäristön aiheuttamaa hapetusstressiä ja vahvistaa immuunijärjestelmääsi. Se myös auttaa sinua tuntemaan itsesi nuoremmaksi vähentämällä tulehdusta, lisäämällä energiatasojasi ja parantamalla solujen toimintaa.

Tuotetiedot

Annoskoko 1 pakkaus
Annoksia per rasia 15

	Määrä annosta kohti	% päivittäisestä saantisuosituksesta
Kalorit	35	
Natrium	30 mg	1%*
Hiilihydraatit yhteensä	7 g	2%*
Sokereita	5 g	†
Proteiinia	1 g	
Ravintoaineyhdistelmä	3,5g	†

(Mustakuminansiemenöljy, vadelma (Rubus Idaeus), viinirypäleiden siemenet, D-Riboosi, trans-resveratrol).

*Päivittaiset arvot perustuvat 2000 kalorin ruokavalioon.
†Päivittäistä arvoa ei ole vahvistettu.



soul red tankkaa sinut paremmin.

tärkeimmät ainesosat

mustakuminansiemen: Yksi maailman laajimmin käytetyistä siemenistä. Sen korkea antioksidanttipitoisuus, vitamiini- ja mineraaliprofiili sekä kemialliset yhdisteet tekevät siitä voimanhakemisen, joka on sekä tieteellisesti että historiallisesti todistettu.

vadelmansienen: Vadelmansienen tunnetaan vankasta fytoravinneprofilistaan, ja sillä on voimaa torjua hapettumista, vähentää tulehdusta ja antaa keholle suuria annoksia C- ja D-vitamiinia.

chardonnayrypäleen siemen: Jos hedelmä on terveellinen, siemen on vielä terveellisempi. Jokainen chardonnayrypäleen siemen sisältää valtavia määriä antioksidantteja, vitamiineja ja muita ikääntymistä estäviä yhdisteitä.

d-riboosi: Tämä energianlähde syntyy yleensä luonnollisesti elimistössä. Mutta olemme lisänneet tämän yhdisteen SOULin ainesosiin tarjotaksemme enemmän soluenergiaa parempaa suorituskykyä, solujen monistumista ja palautumista varten.

lisää tietoa ainesosista löydät sivustoltamme.

soul - tehty kehoasi ajatellen

